
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 13 ze dne 10.11.2022 
 
 
Přítomní: Opatrný, Hes, Novotný  
Omluvení: Hřebík, Koubek 
 
 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

ID 
Pořad. číslo 

Jméno a 
příjmení 
Disciplinární 
přečin 

Klub Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

78041016 Mika Stanislav SK Slavia 
Drahelčice 

202221AA3B0306 Středokluky - Drahelčice 

DR 12-1-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
2. ŽK=ČK - NCH - hráči H6 udělen 
OT bezohledné podražení ze strany 
D12 v souboji o míč v nepřerušené 
hře. Od přestupku jsem byl cca 5 m., 
viděl jsem jej zřetelně. 1. ŽK - 89. 
min. udělen OT za NCH - bezohledné 
podražení ze strany D12 v souboji o 
míč v nepřerušené hře. Od přestupku 
jsem byl cca 7 m., viděl jsem jej 
zřetelně. Po udělení OT ČK hráč 
opustil hřiště spořádaně a bez 
protestu. 

 
 
 
 
 
 
 

§ 46/2 

 
 
 
 
 
 
 

Peněžitá pokuta 500,- Kč 

84051504 Kotěra 
Miroslav 

FK Dobříč 202221AA2B0106 Kněževes - Dobříč 

DR 12-2-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo 
gest, ČK za urážlivý výrok vůči R 
slovy:" Tak to jdi do prdele!" 

 
 

§ 45/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 2 SÚ 
nepodmíněně 

73090686 Kraus Martin SK Černošice 202221AA2B0104 Červený Újezd - Černošice 

DR 12-3-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
1.ŽK-projev nespokojenosti-kritika R 
slovy:"Dyť to bylo u lajny!" 2.ŽK-
projev nespokojenosti-kritika R 
slovy:"Tak mi jí teda dej!" 

 
 

§ 46/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

92041154 Popelka Jan TJ Krňany 202221AA2A0107 Okrouhlo - Krňany 

DR 12-5-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
2. ŽK=ČK - NCH - 18. min. hráči H7 
udělen OT za opakovanou kritiku R. 
Slova: "Ty si snad děláš prdel, sudí!". 
Po udělení ČK hráč opustil HP bez 
protestu a spořádaně. 1. ŽK - NCH - 
15. min. hráči H7 udělen OT za 
kritiku R, slova: "Pískej to pořádně, jsi 
slepej?". 

 
 
 
 

§ 46/1 

 
Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 

nepodmíněně.  
 

Rozhodčí Formáček Martin 
ID:72110227 se předává k dalšímu 

projednání do KR z důvodu pochybení 
v utkání. 



 

 
 

91081882 Branžovský 
David 

TJ Krňany 202221AA2A0107 Okrouhlo - Krňany 

DR 12-6-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
2. ŽK=ČK - NCH - hráči H11 udělen 
OT za zmaření slibně se rozvíjející 
útočné akce soupeře držením za 
dres zezadu na útočné polovině. Od 
přestupku jsem byl cca 5 m., viděl 
jsem jej zřetelně. 1. ŽK - 25. min. 
udělen OT za NCH - bezohledné 
podražení ze strany D8 v souboji o 
míč v nepřerušené hře. 

 
 
 
 

§ 46/2 

 
 
 
 

Peněžitá pokuta 500,- Kč 

 
 
 
KLUBY 
 

ID 
Pořad. číslo 

Klub 
Disciplinární přečin 

Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

20A0271 TJ Klínec 202221AA3B0301 Tuchoměřice - Klínec 

DR 12-7-
22/23 

Nedostavení se k utkání § 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání ve prospěch 
družstva soupeře 0:3 a peněžitá 

pokuta 2500 ,- Kč 

 
 
 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Příjmení a jméno ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Král Jan 93121583 SK Třebotov 4. 200,- Kč 

Krajánek František 96061294 SK Černošice 4. 200,- Kč 

Samko Martin 88021429 SK Nučice 4. 200,- Kč 

Linhart Jaroslav 06091275 SK Třebotov 4. 200,- Kč 

Kraus Martin 73090686 SK Černošice 4. 200,- Kč 

Branžovský David 91081882 TJ Krňany 4. 200,- Kč 

Šolc Petr 91060257 TJ Okrouhlo 4. 200,- Kč 

Buriánek Pavel 85100219 Sokol Zvole 4. 200,- Kč 

Žemlička Daniel 03080143 Slavoj Davle 4. 200,- Kč 

Wolf Michael 99011413 Sokol Statenice 4. 200,- Kč 

Svoboda Martin 97030993 Sokol Jeneč 4. 200,- Kč 

Hájek Jaroslav 90080569 TJ Štěchovice 4. 200,- Kč 

Toure Mohamed 99031817 Olympie Dolní Břežany 4. 200,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, 
odst. 6 DŘ.  
Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a čl. 21 
písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat 
odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto 
rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


